
 
 

 
R.020.3.2023 

 
 

Zarządzenie 3/2023 
z dnia 11 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 107/2022 z dnia 21 listopada 2022 r.  

w sprawie określenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa w roku akademickim 2022/2023 

 

 
Na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.),  § 3 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa wprowadzonego Zarządzeniem nr 68/2022 Rektora z 
dnia 22 września 2022 r., w związku z art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie 
teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U. z 2022 r., poz. 2754), zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się zmianę do zarządzenia nr 107/2022 z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa w roku akademickim 2022/2023 poprzez: 

1) dodanie w tabeli w § 1 ust. 1 IV progu dochodowego i wysokości świadczenia stypendium 
socjalnego. W związku ze zmianą tabela otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Próg dochodowy Dochód netto Wysokość świadczenia 

I 0-349,99 zł 1700 zł 

II 350,00–699,99 zł 1600 zł 

III 700,00–1051,70 zł 1500 zł 

IV 1.051,71 zł – 1.294,40 zł 1400 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od semestru letniego  roku 
akademickiego 2022/2023, tj. od dnia 20.02.2023 r. 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


